



Addendum No. 1
Memorial Park Dog Park and Community Garden Parking Lot
CITY OF WILSONVILLE PROJECT #9132

ISSUE DATE: August 13, 2018

TO: PLAN HOLDERS (Quest CDN # 5879785)

FROM: Kerry Rappold, Natural Resources Manager

RE: REVISIONS TO BIDDING DOCUMENTS

The following Addenda to the Bidding Documents shall be considered merged with the original bid package as if they were whole. Contractor shall acknowledge receipt of this Addendum in Section 24 of the Bid Proposal.

BID DATE & TIME: August 21, 2018 at 2:00 pm (NO CHANGE)

CLARIFICATIONS

ITEM #1: A question was submitted about “What is the Engineer’s Estimate.”

As a clarification, with no change to the Bid Documents, the City provides the following response: The Engineer’s estimate is \$503,000.00.

ITEM #2: A question was submitted about “Bid Item 46: Timber Bridge Modification is referenced in section SP-1 of the specification but not referenced anywhere on the plan drawings. Could you please clarify this bid item.”

As a clarification, with no change to the Bid Documents, the City provides the following response: The guardrail modification is not depicted on the construction drawings. SP-1 provides the specifications for completing the work. It is an offsite improvement.

CHANGES, ADDITIONS, AND DELETIONS

ITEM #3: The following change is made to the prequalification process:

Bidders must be pre-qualified in compliance with Oregon Revised Statutes Chapter 279C.430 by the Oregon Department of Transportation in the Class of Work “Aggregate Bases,” “Asphalt Concrete Paving & Oiling” and “Earthwork and Drainage” prior to the date bids are due. Bids submitted by a Bidder who is not prequalified prior to the date bids are due will be rejected as non-responsive

ITEM #4: The following change is made to the BOLI prevailing wage rates webpage link:

<https://www.oregon.gov/boli/WHD/PWR/July%202018/July%201,%202018%20PWR%20Rate%20Book.pdf>

END OF ADDENDUM #1